






Ověřovací doložka konverze dokumentu v listinné podobě

-název subjektu, který konverzi provedl:
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD, PRAHA 8, Záblatská 40/4,PRAHA 9 190 12, SOUDNÍ EXEKUTOR, JUDr. Katarína
Maisnerová

- pořadové číslo, pod kterým je konverze vedena v evidenci provedených konverzí:
Tato doložka je vedena pod pořadovým číslem 4015 v rejstříku konverzí vedeném Exekutorským úřadem PRAHA 8
Záblatská 40/4,PRAHA 9 190 12
- datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2011
- vstup obsahuje:
		vodoznak: ne
		reliéfni tisk: ne
		embossing: ne
		suchou pečeť: ne
		reliéfní ražbu: ne
		opticky variabilní prvek: ne
		jiný zajišťovací prvek: ne

znění ověřovací doložky:

Ověřuji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem tohoto vstupu.

Jméno, příjmení a uznávaný elektronický podpis osoby, která konverzi provedla:
Za správnost:Markéta Matoušková

Otisk úředního razítka:


		2011-01-26T11:11:02+0100
	Marketa Matouskova




